产品规格及选项
● 主要应用领域：工业
● 输入电压：12 ~ 29V DC (同推杆输出电压)
● 推杆电压输出：同输入电压
● 最大输出电流：16A
● 控制推杆数：每块CI74控制1支推杆
● 控制平台：Modbus RTU通信协议
● 功能版本：CI74-D / CI74-P / CI74-B，此型号共有三种功能可选。

安装型式
功能版本
型号编码
CI74 - D
D: 方向控制 & 绝对位置输出
P: 位置控制 & 到位信号输出
B: Bus控制 & 错误信号输出
0: 仅PCBA
R: 附DIN导轨固定座
0-
有关使用的更多信息，请参阅《CI74使用手册》，该说明书可从MOTECK网站下载。